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Press Release 
LQIST unik design presenterar unika klänningar till 
nyår! 

Tisdagen den 18/12 mellan klockan 18 och 20 kommer vi på 
LQIST unik design, Bondegatan 11 i Stockholm, börja förbereda 
oss inför nyår. 

Bondegatan 11, Stockholm, december 18, 2007, kl 18-20:  Det blir en kväll med bubbel, 

musik och nyårsmode! Butiken kommer att visa upp klänningar från dels Designed by LQIST som 

utlovar unika klänningar som finns i ett eller ett fåtal exemplar. På plats finns även exklusivt mode 

från Berlin baserade ”Thatchers” som LQIST unik design är enda svenska återförsäljare till. För 

dom som är trötta på massproducerat mode blir detta en perfekt kväll för att upptäcka något nytt.  

Om LQIST unik design 
LQIST unik design är en butik och ateljé som finns till för dig 
som vill vara unik! I butiken hittar du kläder, accessoarer, 
smycken mm som är unika för att de endast finns i ett eller i 
ett fåtal exemplar. Viss design kan du endast hitta hos LQIST 
unik design och ingen annanstans! 
 
Mycket av designen du finner i butiken görs för hand av 
drivna, kreativa designers som brinner för sin konst. 
 
Förutom det egna märket ”Designed by LQIST” säljer LQIST 
unik design kläder, smycken väskor mm från andra mindre 
producenter. LQIST vill ge andra unga designers chansen att 
nå ut med sina kreationer liksom att ge människor chansen 
att upptäcka dessa.  

Bakgrund om LQIST grundare 
Det är här i butiken/ateljén på Bondegatan 11 som Linda 
Grönqvist skapar sina egna kreationer, ”Designed by LQIST”. 
Grundaren till märket och butiken hade länge drömmen om 
att få nå ut med sin design men det var inte helt klart att det 
var genom en egen butik som det skulle ske.  
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”Jag har alltid varit kreativ och skapat saker. De sista tio åren har mitt intresse för mode vuxit och jag 
började designa och sy upp kollektioner. Att få inspiration att skapa något nytt är inga problem för mig, 
snarare att försöka begränsa mig och få tiden att räcka till! Sommaren 2007 reste jag runt i Europa och 
USA för att lära mig om modevärlden och hur jag skulle ta nästa steg. Jag tillbringade några helger på 
”The loft” i Dublin där både mer och mindre etablerade designers ställde ut och sålde sin design. Det 
var kul att få jobba tillsammans med de andra designerna och mina kläder fick stor uppmärksamhet av 
både kunder och andra designers. 
 
Resandet fortsatte till städer som Madrid, Paris och Berlin men det var i New York som jag bestämde 
mig för att en egen butik var mitt mål. Jag besökte en ung lovande designer, Khadda NY, och 
tillbringade lite tid i hennes butik. Jag blev otroligt inspirerad. Hon både designade, sydde och sålde 
sina kläder under samma tak. Jag insåg att tjusningen med det hela är att just få se hela kedjan, från 
idé, design, tillverkning till möte med kunden. Mot denna bakgrund använder jag lokalen på 
Bondegatan 11 både som ’verkstad’ och butik.” 
 
”För mig personligen betyder mode kreativitet, att få utlopp för mina idéer. Om man samtidigt kan göra 
någon glad och få denna att känna sig fin i det som jag allra mest tycker om att göra, är det ju 
fantastiskt! Vidare handlar mode om identitet som du själv ska påverka och välja för att känna dig unik 
och inte vara en av massproduktionens offer.” 
 
Linda hoppas att fler människor får upp ögonen för småbutiker med unika kläder och vågar lita på den 
genuina stil som skapas där istället för att handla från stora kedjor. ”Vi som jobbar i dessa småbutiker 
brinner ju för vad vi gör och vill förmedla det vidare snarare än att tjäna massa pengar.” 
 


